Sit notum cunctis [quod nos] Petrus Guillelmi [et] uxor mea 
[Maiassen] et filiis nostris vel filias [Petrus ... vinditores sumus 
tibi ...] sacer, emtores. Per hanc scripturam vendicionis nostre 
vendimus tibi mediet[atem ... cum] ianuas et matherias et parietes1 
cum gutas et stillicidiis, simul cum ipso cal quod est term[... 
Advenit hec omnia] ad me supradicto Petri per vocem genitorum 
meorum et ad uxori m  per suum deci[mum. Et es hec omnia 
in comi]tatu Barchinonense, in Callense, in ipsa villa, iusta ipsa 
tua comparacion[e ... Et affrontat hec omnia] a parte2 orientis in 
alodio Sancte Marie, a meridie et de occiduo in nos ve[n]dit[ores, 
de circio... vendi]tore. Quantum in istas iamdictas IIIIor affronta-
ciones includunt, sic vendimus [nos vobis quantum habemus] vel 
abere debemus infra iamdictas affrontaciones includunt ab integrum 
cum [exiis et regressiis earum], in propter precium moabetinos 
III bonos sine engan recipie[n]tes,3 quod tu emtor [nobis dedisti 
et nos] venditores manibus nostris recepimus. Et est manifestum. 
Quem vero predicta omnia que [tibi vendimus de nostro iure] in 
tuo tradimus dominio et potestate ad tuum proprium franchum 
et liberum sine dub[io, ad facere] quod volueris. Quod si nos 
venditores a[u]d4 ullusque omo qui contra ista carta vendicione 
ven[erit ad inrumpendum, non hoc] valeat vindicare, set compo-
nat aut componamus tibi supradicta vendicione in d[up]lo c[um 
omni sua melio]racione. Et in antea ista carta vendicione abeat 
firmitatem omnique tempore. 

Facta cart[a vendicionis] die V idus ianuarii, anno IIIIor regni 
regis Lodovici iuvenem.

Sig+num Petri Guillelmi, Sig+num Maiasendis, Sig+num Petri, 
Sig+num [...], filiis eorum, nos qui ista [carta] vendicione facimus, 
firmamus et firmare rogavimus. 
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Sig+num Guillelmi Renardi. Sig+num Poci Guillelmi. Sig+num 
Bernad G[...].

Signum+ Raimundi, qui hoc scripsit, cum literis supraposita 
in linea tercia, die et anno quo su(senyal)pra.

1. et parietes afegit a la interlínia.  2. pparte al text.  3. Manca.  4. Manca.

783

1141, gener, 24
Donació remunerada. Pere Vell cedeix a l’orde del Temple l’alou de 

Parets del Vallès, a canvi de quaranta-set morabatins.
 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 36, núm. 123, 178 × 

262 mm. Bon estat de conservació.

In nomine Domini. Ego Petrus Vei donator sum domino 
Deo et milicie Templi Iherosolimitani, scilicet totum illud alodi-
um quod abeo in comitatu Barchinonensi, in parrohechia Sancti 
Stephani de Breda, que vocitant Parietes. Tota illa alodia que 
abeo in predicta parrohechia, in diversis locis, tam mansos quam 
domos quam cetera alodia, et omnes meos directos quos ibi abeo 
et abere debeo per cunctas voces, sic dono predicte milicie pro 
remissione peccatis meis et parentum meorum. Et de meo iure 
in ius omnipotentis Dei et iamdicte milicie trado in manu Petri 
de Ruvira, Dei servi et1 prefate milicie, et Berengarii de Salrano, 
confratris eius, ita ut semper maneant in potestate hec omnia 
predicte milicie et de fratribus ibidem Deo servientibus. Et accipio 
pro hac donacione de avere predicte milicie XLªVII moabitinos. 
Si quis violare temptaverit, nil valeat, set in duplo eidem milicie 
componat. Et post hoc sit firmum.